
甲府駅前バスセンター営業時間変更について 
 

いつも山梨交通バスをご利用いただき誠にありがとうござ

います。  

甲府駅前バスセンターの窓口営業時間につきましては、

１１月１日（水）より、下記の通り変更いたしますのでご案

内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますがご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 
 

 

令和５年１１月１日より 

営業時間 

現行 変更後 

６:３０～２２:００ ６:３０～２１:３０ 

 

高速バス電話受付時間（新宿線） 055-237-0135 

現行 変更後 

７:３０～１８:００ ８:００～１８:００ 

 

 

 尚、高速バス電話受付（京都大阪・名古屋・羽田横浜・成田・静岡） 

・定期券・ＰＡＳＭＯ等の営業時間につきましては、変更ございません  

 

◎定期券・ＰＡＳＭＯ取り扱い  

富士急セット券取り扱い    ６:３０～１９:００  

 

◎高速バス電話予約受付（大阪・名古屋・羽田・成田・横浜・静岡）  

０５５－２２３－５７１１      ９:００～２０:００ 

 


